
UCHWAŁA NR 175/1091/21 
ZARZĄDU POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2021 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1038 i poz. 1834) oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1535 i poz. 1773), 
Zarząd Powiatu Poddębickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2021, w planie wydatków, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2021, w planie rezerwy ogólnej 
i celowej na rok 2021, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Małgorzata Komajda 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zdzisław Cyganiak 

 
Członek Zarządu 

 
 

Piotr Kozłowski 

 
Członek Zarządu 

 
 

Beata Przybylska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2461DC2-D7C1-47CF-93A4-183974C8250D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 175/1091/21 

Zarządu Powiatu Poddębickiego 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Zmiany w planie wydatków 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu Wydatki  majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 29 254,43 10 745,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 29 254,43 10 745,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu Wydatki  majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 336 663,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 336 663,61 336 663,61 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 816,10 1 816,10 1 816,10 0,00 1 816,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 338 479,71 1 816,10 1 816,10 0,00 1 816,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 336 663,61 336 663,61 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 336 663,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 336 663,61 336 663,61 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 816,10 1 816,10 1 816,10 0,00 1 816,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 338 479,71 1 816,10 1 816,10 0,00 1 816,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 336 663,61 336 663,61 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 816,10 1 816,10 1 816,10 0,00 1 816,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

po zmianach 1 816,10 1 816,10 1 816,10 0,00 1 816,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 95 324,76 95 324,76 95 324,76 0,00 95 324,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 816,10 -1 816,10 -1 816,10 0,00 -1 816,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758   Różne rozliczenia 
po zmianach 93 508,66 93 508,66 93 508,66 0,00 93 508,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 95 324,76 95 324,76 95 324,76 0,00 95 324,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 816,10 -1 816,10 -1 816,10 0,00 -1 816,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75818  Rezerwy ogólne i celowe 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2461DC2-D7C1-47CF-93A4-183974C8250D. Podpisany Strona 1



po zmianach 93 508,66 93 508,66 93 508,66 0,00 93 508,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 95 324,76 95 324,76 95 324,76 0,00 95 324,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 816,10 -1 816,10 -1 816,10 0,00 -1 816,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

po zmianach 93 508,66 93 508,66 93 508,66 0,00 93 508,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 326 657,82 6 282 091,79 6 084 811,74 4 624 451,04 1 460 360,70 0,00 6 334,43 190 945,62 0,00 0,00 44 566,03 44 566,03 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -0,01 -0,01 -0,01 -0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,01 0,01 0,01 0,00 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 6 326 657,82 6 282 091,79 6 084 811,74 4 624 451,03 1 460 360,71 0,00 6 334,43 190 945,62 0,00 0,00 44 566,03 44 566,03 0,00 0,00 0,00 

                       
                     
Rodzaj zadania: Własne                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu Wydatki  majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 5 194 456,28 5 176 646,28 5 171 208,26 3 883 420,23 1 287 788,03 0,00 5 438,02 0,00 0,00 0,00 17 810,00 17 810,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -0,01 -0,01 -0,01 -0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,01 0,01 0,01 0,00 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85202  Domy pomocy społecznej 
po zmianach 5 194 456,28 5 176 646,28 5 171 208,26 3 883 420,22 1 287 788,04 0,00 5 438,02 0,00 0,00 0,00 17 810,00 17 810,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 287 788,03 1 287 788,03 1 287 788,03 0,00 1 287 788,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,01 0,01 0,01 0,00 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

po zmianach 1 287 788,04 1 287 788,04 1 287 788,04 0,00 1 287 788,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 883 420,23 3 883 420,23 3 883 420,23 3 883 420,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -0,01 -0,01 -0,01 -0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1WIP wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
po zmianach 3 883 420,22 3 883 420,22 3 883 420,22 3 883 420,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 517 192,40 2 517 192,40 2 339 987,67 2 070 751,27 269 236,40 72 320,00 4 084,73 100 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -0,15 -0,15 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,15 0,15 0,15 0,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853   Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 
po zmianach 2 517 192,40 2 517 192,40 2 339 987,82 2 070 751,42 269 236,40 72 320,00 4 084,58 100 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 229 673,90 2 229 673,90 2 225 589,17 2 058 571,27 167 017,90 0,00 4 084,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -0,15 -0,15 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,15 0,15 0,15 0,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85333  Powiatowe urzędy pracy 
po zmianach 2 229 673,90 2 229 673,90 2 225 589,32 2 058 571,42 167 017,90 0,00 4 084,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 058 571,27 2 058 571,27 2 058 571,27 2 058 571,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,15 0,15 0,15 0,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1WIP wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
po zmianach 2 058 571,42 2 058 571,42 2 058 571,42 2 058 571,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 084,73 4 084,73 0,00 0,00 0,00 0,00 4 084,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -0,15 -0,15 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B3SOF świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
po zmianach 4 084,58 4 084,58 0,00 0,00 0,00 0,00 4 084,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 002 023,88 2 002 023,88 1 997 947,36 1 549 601,18 448 346,18 0,00 4 076,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 147,02 -6 147,02 -6 147,02 -6 147,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 147,02 6 147,02 6 147,02 0,00 6 147,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854   Edukacyjna opieka wychowawcza 
po zmianach 2 002 023,88 2 002 023,88 1 997 947,36 1 543 454,16 454 493,20 0,00 4 076,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 222 990,00 1 222 990,00 1 220 990,00 1 015 078,96 205 911,04 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 147,02 -6 147,02 -6 147,02 -6 147,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 147,02 6 147,02 6 147,02 0,00 6 147,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85406  Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 

po zmianach 1 222 990,00 1 222 990,00 1 220 990,00 1 008 931,94 212 058,06 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2461DC2-D7C1-47CF-93A4-183974C8250D. Podpisany Strona 2



przed zmianą 205 911,04 205 911,04 205 911,04 0,00 205 911,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 147,02 6 147,02 6 147,02 0,00 6 147,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

po zmianach 212 058,06 212 058,06 212 058,06 0,00 212 058,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 015 078,96 1 015 078,96 1 015 078,96 1 015 078,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 147,02 -6 147,02 -6 147,02 -6 147,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1WIP wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
po zmianach 1 008 931,94 1 008 931,94 1 008 931,94 1 008 931,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 44 787 652,21 38 833 538,19 33 532 179,00 24 930 834,32 8 601 344,68 1 871 938,80 1 414 809,49 1 617 336,33 0,00 397 274,57 5 954 114,02 5 954 114,02 152 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 963,28 -7 963,28 -7 963,13 -6 147,03 -1 816,10 0,00 -0,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 963,28 7 963,28 7 963,28 0,15 7 963,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 44 787 652,21 38 833 538,19 33 532 179,15 24 924 687,44 8 607 491,71 1 871 938,80 1 414 809,34 1 617 336,33 0,00 397 274,57 5 954 114,02 5 954 114,02 152 000,00 0,00 0,00 

                       
                     
Rodzaj zadania: Zlecone                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu Wydatki  majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 140 784,00 2 140 784,00 2 139 711,99 1 658 908,47 480 803,52 0,00 1 072,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -51,05 -51,05 -51,05 -51,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 51,05 51,05 51,05 0,00 51,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 2 140 784,00 2 140 784,00 2 139 711,99 1 658 857,42 480 854,57 0,00 1 072,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 137 184,00 2 137 184,00 2 136 111,99 1 655 358,47 480 753,52 0,00 1 072,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -51,05 -51,05 -51,05 -51,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 51,05 51,05 51,05 0,00 51,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85203  Ośrodki wsparcia 
po zmianach 2 137 184,00 2 137 184,00 2 136 111,99 1 655 307,42 480 804,57 0,00 1 072,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 480 753,52 480 753,52 480 753,52 0,00 480 753,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 51,05 51,05 51,05 0,00 51,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

po zmianach 480 804,57 480 804,57 480 804,57 0,00 480 804,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 655 358,47 1 655 358,47 1 655 358,47 1 655 358,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -51,05 -51,05 -51,05 -51,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1WIP wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
po zmianach 1 655 307,42 1 655 307,42 1 655 307,42 1 655 307,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 025 993,10 10 025 993,10 9 523 592,47 6 819 238,12 2 704 354,35 0,00 502 400,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -51,05 -51,05 -51,05 -51,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 51,05 51,05 51,05 0,00 51,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 10 025 993,10 10 025 993,10 9 523 592,47 6 819 187,07 2 704 405,40 0,00 502 400,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2461DC2-D7C1-47CF-93A4-183974C8250D. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 175/1091/21 

Zarządu Powiatu Poddębickiego 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Zmiany w planie rezerwy ogólnej i celowej na 2021 rok 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan na 2021 r.  Zmniejszenie Zwiększenie  Plan po 
zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 
758  Różne rozliczenia 27 832,49 1 816,10 0,00 26 016,39 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 27 832,49 1 816,10 0,00 26 016,39 

  Rezerwa ogólna 27 832,49 1 816,10  26 016,39 
758  Różne rozliczenia 67 492,27 0,00 0,00 67 492,27 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 67 492,27 0,00 0,00 67 492,27 

  
Rezerwa celowa z przeznaczeniem na 
realizację ustawowych zadań 
wynikających z ustawy o zarządzaniu 
kryzysowym 

67 492,27   67 492,27 

 Razem: 95 324,76 1 816,10 0,00 93 508,66 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2461DC2-D7C1-47CF-93A4-183974C8250D. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 175/1091/21 
Data dokumentu 2021-12-29 
Organ wydający Zarząd Powiatu Poddębickiego 
Przedmiot regulacji w sprawie zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2021 
Identyfikator dokumentu B2461DC2-D7C1-47CF-93A4-183974C8250D 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1520152673 
Numer seryjny 212E1CC00DBBCF11 
Osoba podpisująca Małgorzata Janina Komajda 
Instytucja Starostwo Powiatowe w Poddębicach 
Miejscowość Poddębice 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 29.12.2021 11:48:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-446804480 
Numer seryjny 299214BA8E22A9E3 
Osoba podpisująca Zdzisław Krzysztof Cyganiak 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 29.12.2021 12:23:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-551386274 
Numer seryjny 76C5E0FDB2B77A38 
Osoba podpisująca Piotr Kozłowski 
Instytucja Starostwo Powiatowe w Poddębicach 
Miejscowość Poddębice 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 29.12.2021 12:24:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-695513403 
Numer seryjny 196AFC428667A319 
Osoba podpisująca Beata Lidia Przybylska 
Instytucja Starostwo Powiatowe w Poddębicach 
Miejscowość Poddębice 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 29.12.2021 12:28:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2461DC2-D7C1-47CF-93A4-183974C8250D. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

